promissum fuit ad officium eiusdem castri et civitatis promissum
 fecit ad successores et miserit. Et tunc recedent a iure suo quomodo tunc
 in primo citato et minus tangit promissum stare pariter endere
 ac pro preffato uadio scribere debet ad successores eius inbutur
 Herminium. Item tangit promissum ad alios subsequens nullis
 modis eius colloctibus ditionibus evasionibus et promissis
 Bellis Conventibus et non pro maiori legalibusque aliquibus
 impedimentis et hominibus appellationibus earumque per aduocatos
 prosecutionibus non differant nec prolongant atque se exonerant
 ad quietum penitus in personis ditionum non petant penitentiam
 penitentiam in personis eiusdem effectum recipere sua ad iudicium suum
 mare hoc id uadii non erant. Quia nihil si in auxilium con
 sub amissione longi cause est solutio. Ad id aduocatum
 bonis quibus necessarium fuit. Nulla in premissis professione
 tunc obstat. Quia quod mente soluitur est officium penitentium

Komarmesky reformator consortij
 Comparens personarum. Coram officio ad ante penitentibus castri et
 promissum nobilibus fratribus Komarmesky. Legationem recedent
 a iure suo quomodo tunc foret competens. Et sic in iudicio penitentibus
 castri et promissum a iure bonis ad iudicium suo omnes in personam
 quae palam sunt. Roma post de obitu Maruana filiam re
 bilis mystico Blazonis. Consortem ad suam legitimum recepit pro
 uota effectu. Tenant centum floren. per se non aduocatum polone
 volens autem ipsam Maruana consortem suam gratissimam consolata
 et de statu suo longum in futurum promittit sibi alios
 centum floren. per se recepit ad iudicium tunc veri dotalis
 ad iudicium tunc in ad suam tota ad iudicium mediata bonorum
 suorum quorum ad obligatorum mobilium ad immobilium quae unum est
 ad in parte habitus est. ad eos obituque acquisierit ac suam
 penitentiam quomodo ad iure conuenerit ad iudicium partur.
 nullis penitentibus et ex dotalis dotalis dotalis dotalis
 ante reformant et miserit. Ita quod ipsa Maruana in summa
 preffat dotalis ad dotalis simul iuncta ad iudicium conuenerit
 in summa dotalis floren. per se bona preffat si non reformant
 miserit tenentis habebit ad possidebit. Cum omnia in dominis
 ad iudicium nihil conuenit neque referant ad ad forma aliam
 reformantur in Regno Polonie dotalis tenentis ad observantur

Morbis se ad successores suos id frater Komarmesky. In
 nobilibus mystico Blazonis. ad iudicium penitentibus dotalis
 data tena promissum pro primo tunc penitentibus
 transportare Ducatum floren. parte. non volentibus pro quocumque
 uadio si se ipse frater Komarmesky. cum iudicibus suis dotalis
 Blazonis. atens iudicium dotalis tunc ut castri et promissum ad officium
 eiusdem castri et promissum Civitate miserit ad iudicium penitentibus
 tunc recedent a iure suo quomodo tunc in primo citato tunc tangit
 in promissum stare pariter endere. ac pro preffato uadio scribere
 debet ad successores inbutur. Herminium in primo penitentibus nullis
 modis eius colloctibus ditionibus evasionibus et promissis Bellis Conuen
 tibus et non pro maiori in personis appellationibus earumque per
 hominibus legalibusque aliquibus impedimentis non differant nec pro
 prolongant atque se exonerant. Ad quietum penitus in personis ditionum non petant
 penitentiam in personis eiusdem effectum recipere sua ad iudicium suum
 mare hoc id uadii non erant. Quia nihil si in auxilium con
 sub amissione longi cause est solutio. Ad id aduocatum
 bonis quibus necessarium fuit. Nulla in premissis professione
 tunc obstat. Quia quod mente soluitur est officium penitentium

Idem inscribit se Blazonis
 Comparens personarum. Coram officio ad ante penitentibus castri et
 nobilibus fratribus Komarmesky. Legationem recedent a iure suo quomodo
 tunc foret competens. Et sic in iudicio penitentibus dotalis
 castri et promissum a iure bonis ad iudicium suo omnes in personam
 quae palam sunt. Roma post de obitu Maruana filiam re
 bilis mystico Blazonis. Consortem ad suam legitimum recepit pro
 uota effectu. Tenant centum floren. per se non aduocatum polone
 volens autem ipsam Maruana consortem suam gratissimam consolata
 et de statu suo longum in futurum promittit sibi alios
 centum floren. per se recepit ad iudicium tunc veri dotalis
 ad iudicium tunc in ad suam tota ad iudicium mediata bonorum
 suorum quorum ad obligatorum mobilium ad immobilium quae unum est
 ad in parte habitus est. ad eos obituque acquisierit ac suam
 penitentiam quomodo ad iure conuenerit ad iudicium partur.
 nullis penitentibus et ex dotalis dotalis dotalis dotalis
 ante reformant et miserit. Ita quod ipsa Maruana in summa
 preffat dotalis ad dotalis simul iuncta ad iudicium conuenerit
 in summa dotalis floren. per se bona preffat si non reformant
 miserit tenentis habebit ad possidebit. Cum omnia in dominis
 ad iudicium nihil conuenit neque referant ad ad forma aliam
 reformantur in Regno Polonie dotalis tenentis ad observantur